
 

 

 

Dokumentų blankų ir oficialiųjų žymėjimo  

ženklų privalomosios formos rengimo,  

eskizo bei grafinio projekto derinimo ir 

tvirtinimo, gamybos organizavimo, 

apskaitos, saugojimo, naudojimo, dingimo 

įforminimo ir sunaikinimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Rašto dėl sutikimo žymenų ir/arba blankų gamybai formos pavyzdys) 

 

(Herbas) 

(Siunčiamo rašto sudarytojo pavadinimas)  

 

(Siunčiamo rašto sudarytojo duomenys) 

 

 

 

Gavėjas Dokumento data Dokumento registracijos numeris 

Gauto dokumento nuoroda 
 

 

 

DĖL SUTIKIMO ŽYMENŲ IR/ARBA BLANKŲ GAMYBAI 

 

 

Lietuvos metrologijos inspekcija sutinka, kad būtų pagamintas lentelėje nurodytas žymenų 

ir/arba blankų kiekis pagal suteiktą serijos ir numerių intervalą.  

 

Eil. 

Nr. 

Žymens ir/arba blanko 

atpažinties numeris 

Kiekis 

(vnt.) 

Suteiktas serijos ir 

numerių intervalas 

Pastabos 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

(pareigos)   (parašas)                    (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

Rengėjo nuoroda 

 

________________________ 


